Isi pengumuman tersebut adalah, sehubungan 

dengan kewajiban penyampaian Laporan Keuangan Auditan per 31 Desember 2016 dan merujuk pada ketentuan 

II.6.3. Peraturan Nomor I-H tentang Sanksi, Bursa Efek Indonesia telah memberikan Peringatan tertulis III dan 

Denda sebesar Rp 150.000.000,- (seratus lima puluh juta Rupiah) kepada Perusahaan tercatat yang terlambat 

menyampaikan Laporan Keuangan Auditan per 31 Desember 2016 dan belum melakukan pembayaran denda 

atas keterlambatan penyampaian Laporan Keuangan yang dimaksud. Mengacu pada ketentuan II.6.4 Peraturan